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Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 

përfundimtare 

1. 16031132 5 

2. 16031006 5 

3. Agnesa Spahiu  5 

4. Almedina Sulejmani   5 

5. Bahtije Ibrahimi  5 

6. Diana Dalipi 6 

7. Egzona Berisha 5 

8. Erolind Hyseni  6 

9. Fatos Marovci 6 

10. Fiknete Dodaj 5 

11. Granit Musliu 6 

12. Ibadete Saiti  5 

13. Jani Hyseni   5 

14. Kastriot Kolgeci   5 

15. Kosovare Rexhepi   5 



16. Leurina Osmani 5 

17. Murat Dermaku 5 

18. Ridvan Demolli 10 

19. Samire Halili 9 

20. Shqipdona Kqiku   5 

21. Taulant Tahiri  5 

22. Vlera Bugacki    5 

 

 

Konsultimet mbahen më 15. 2. 2020 në ora 10. 


